様式第5号(第10条関係)

令和  年  月  日

 吉備中央町長 山 本 雅 則  様

                      住 所

                      団体名

                      代表者名            ○印

令和  年度「吉備中央町さわやかな町づくり推進」事業完了報告書

 令和  年  月  日付、吉住住第   号により交付決定通知のあった「吉備中央

町さわやかな町づくり推進」事業を完了したので吉備中央町さわやかな町づくりの推進に

関する条例施行規則第3条6項の規定により次のとおり報告します。

1．事 業 費       円

2．交 付 金 額       円

3．実 施 内 容

4．完了年月日   令和  年  月  日

5．添 付 書 類

①領収書の写し

②その他必要書類